      













          Załącznik nr 1
do uchwały nr  332/16
Zarządu  Powiatu  we Włocławku

z dnia  12 października   2016 r.
Zmiana w planie dochodów budżetu powiatu na 2016 rok
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	851
	 
	 
	Ochrona zdrowia
	10 340 700,00
	- 33 758,00
	10 306 942,00

	 
	85156
	 
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
	10 340 700,00
	- 33 758,00
	10 306 942,00

	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	10 340 700,00
	- 33 758,00
	10 306 942,00

	 
	

	Razem:
	71 222 249,00
	- 33 758,00
	71 188 491,00


Dane uzupełniające do załącznika nr 1 dotyczącego zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2016 rok
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	851
	 
	 
	Ochrona zdrowia
	10 340 700,00
	- 33 758,00
	10 306 942,00

	 
	85156
	 
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
	10 340 700,00
	- 33 758,00
	10 306 942,00

	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	10 340 700,00
	- 33 758,00
	10 306 942,00

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	10 340 700,00
	- 33 758,00
	10 306 942,00

	 
	

	Razem:
	71 222 249,00
	- 33 758,00
	71 188 491,00


